

Frisør Ego ApS

Jernbane Allé 90
2720 Vanløse
CVR nr. 36 91 14 17

Ekstern årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Frisør Ego ApS
Jernbane Allé 90
2720 Vanløse

CVR-nr.: 36911417
Hjemsted: København
Stiftet: 28. maj 2015
Regnskabsår: 2019

Direktion

Annika Skotte

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive frisørforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.076.

Egenkapitalen udgør kr. 248.259.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatet i året har været ekstraordinært påvirket af renovering af lokaler i året som har medført manglende omsætning i en periode af året. Ledelsen forventer på baggrund heraf, at årets resultat er positivt for 2020, da renovering er færdig, og der er fuld bemanning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktiviteter i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelig nedsat drift for virksomheden. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

På nuværende tidspunkt har vi en formodning om, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Selskabet er omfattet af regeringens hjælpepakker, som støtter virksomhedens finansielt igennem perioden.

Ledelsen har forventning om fuld omsætning og kapacitet fra den dag Danmark lukkes op igen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.947.032	2.215.907
Personaleomkostninger.....	2	-1.901.161	-1.922.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	<u>-49.616</u>	<u>-40.988</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.745	252.686
Andre finansielle indtægter		0	707
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-44.527</u>	<u>-11.850</u>
RESULTAT FØR SKAT		-48.272	241.543
Skat af årets resultat	4	<u>9.196</u>	<u>-53.878</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-39.076</u></u>	<u><u>187.665</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-39.076</u>	<u>187.665</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-39.076</u></u>	<u><u>187.665</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Goodwill		3	<u>237.608</u> <u>268.596</u>
Immaterielle anlægsaktiver			<u>237.608</u> <u>268.596</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3	59.187 36.667
Indretning af lejede lokaler		3	<u>59.217</u> <u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>118.404</u> <u>36.667</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3	<u>28.000</u> <u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>28.000</u> <u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>384.012</u> <u>305.263</u>
Råvarer og hjælpematerialer			<u>75.000</u> <u>60.000</u>
Varebeholdninger			<u>75.000</u> <u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			24.290 27.119
Andre tilgodehavender			150.000 150.000
Periodeafgrænsningsposter			<u>0</u> <u>5.152</u>
Tilgodehavender			<u>174.290</u> <u>182.271</u>
Likvide beholdninger			<u>113.005</u> <u>135.717</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>362.295</u> <u>377.988</u>
AKTIVER			<u>746.308</u> <u>683.251</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>198.259</u>	<u>237.335</u>
EGENKAPITAL	5	<u>248.259</u>	<u>287.335</u>
Udskudt skat		<u>3.058</u>	<u>12.254</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>3.058</u>	<u>12.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.090	31.271
Anden gæld		457.901	301.043
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>51.348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>494.991</u>	<u>383.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>494.991</u>	<u>383.662</u>
PASSIVER		<u><u>746.308</u></u>	<u><u>683.251</u></u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en række virksomheder er blevet lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Dette har medført betydelige nedsat drift for virksomheden.

Der er uklart, hvornår situationen stopper, og ledelsen kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Ledelsen formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens formodning, at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel. Selskabet er omfattet af regeringens hjælpepakker som støtter virksomheden finansielt igennem perioden.

Ledelsen har forventning om fuld omsætning, og kapacitet fra den dag Danmark lukkes op igen.

2 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.591.071	1.668.158
Pensioner	138.176	152.859
Andre omkostninger til social sikring	171.914	101.216
Personaleomkostninger i alt	1.901.161	1.922.233
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	5	6

Noter

3 Anlægsoversigt

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	0	
Tilgang	28.000	<u>28.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	28.000	<u>28.000</u>
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....	0	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019.....	0	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	28.000	<u><u>28.000</u></u>
	Hjemsted	Ejer- andel
Frisør Ego 2 ApS.....	København	70%
Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2019		<u>309.881</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....		<u>309.881</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-41.284
Årets afskrivninger		<u>-30.988</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		<u>-72.272</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....		<u><u>237.609</u></u>

Noter

3 Anlægsoversigt (fortsat)

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	0	50.000
Tilgang	59.715	40.650
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
 Kostpris pr. 31. december 2019.....	 <u>59.715</u>	 <u>90.650</u>
 Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	 0	 -13.333
Årets afskrivninger	<u>-498</u>	<u>-18.130</u>
 Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	 <u>-498</u>	 <u>-31.463</u>
 Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	 <u><u>59.217</u></u>	 <u><u>59.187</u></u>
 Afskrivninger		
		2018
Goodwill	30.988	30.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.130	10.000
Indretning af lejede lokaler	<u>498</u>	<u>0</u>
 Afskrivninger i alt	 <u><u>49.616</u></u>	 <u><u>40.988</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	51.348
Årets regulering af udskudt skat	<u>-9.196</u>	<u>2.530</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-9.196</u>	<u>53.878</u>

5 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	<u>237.335</u>	<u>-39.076</u>	<u>198.259</u>
I alt	<u>287.335</u>	<u>-39.076</u>	<u>248.259</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.